(“‘j COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npegnnoxeHue ot 19.05.2024

MnuTa anektpunyeckas Momenbtoprmaw N9OM 3-020

LleHa c HO.C: 76 640 py®6. ApTukyn: 673909
MapaHTus 12 mec.

CtpaHa-npovn3ssoauTtesb Benapycb

KonunyectBo KoHthopok 3

KoHdopka YyryHHas

Tun yctaHOBKM HanonbHas

Tvn nopkKnoYeHus 3NEKTPUYECTBO

Komnnekrauus
MopkntouyeHve, B
MowHocCTb, KBT
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

OTKpbITast noacTaska
380

10

1100

520

850

160

176

Mnuta anektpryeckas FComenbToprmaiwi MOM 3-020 npeaHasHaveHa Ansi NPUrOTOBNEHNS NMEPBbIX, BTOPLIX, TPETbUX OMt0L4

B HAMIUTHO NOCyAe, a Takxe ONs Xapku nonydgabprkaTos 13 Msica, pblbbl, OBOLLE.

OcobeHHOCTH:

¢ NarotoBneHa 13 Hep>aseloLuen cranu

* HomuHanbHas nnowamnb paboyai NoBepxXHOCTU KOHAPOPOK, He MeHee: 0,36 M?

* Bpemsi pasorpesa 0o pabouyei Temnepatypbl, He 6onee: 60 MUH.

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NMPELNOXEHUN, AeAcTBUTENbHA 1 OEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
http://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/plity/filter/brand-is-gomeltorgmash/apply/
http://www.tcpdf.org

