

Коммерческое предложение от 19.05.2024

Плита электрическая Гомельторгмаш ПЭМ 3-020

Цена с НДС: 76 640 руб.

Артикул: 673909



Под заказ

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Беларусь
Количество конфорок	3
Конфорка	чугунная
Тип установки	напольная
Тип подключения	электричество
Комплектация	открытая подставка
Подключение, В	380
Мощность, кВт	10
Ширина, мм	1100
Глубина, мм	520
Высота, мм	850
Вес (без упаковки), кг	160
Вес (с упаковкой), кг	176

Плита электрическая <u>Гомельторгмаш ПЭМ 3-020</u> предназначена для приготовления первых, вторых, третьих блюд в наплитной посуде, а также для жарки полуфабрикатов из мяса, рыбы, овощей.

Особенности:

- Изготовлена из нержавеющей стали
- Номинальная площадь рабочай поверхности конфорок, не менее: 0,36 м²
- Время разогрева до рабочей температуры, не более: 60 мин.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.